
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014 Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C289B96F53AA0CAC0308D42940E1ACBB



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Portaria/SAAE Nº 035/2014 - Dispõe sobre a nomeação de servidor para cargo em comissão e dá outras providências.

Portaria/SAAE Nº 036/2014 - Dispõe sobre a nomeação de servidor para cargo em comissão e dá outras providências.
Portaria/SAAE Nº 037/2014 - Dispõe sobre a nomeação de servidor para cargo em comissão e dá outras providências.
Portaria/SAAE Nº 038/2014 - Designa servidores públicos para comporem a Comissão de Inventário de bens patrimoniais do SAAE no
exercício 2014.

• Processo Administrativo/Licitações nº: 054/2014. Pregão Presencial nº 034/2014. Contrato n° 119/2014.
Processo Administrativo/Licitações nº: 054/2014. Pregão Presencial nº 034/2014. Contrato n° 120/2014.
Processo Administrativo/Licitações nº: 054/2014. Pregão Presencial nº 034/2014. Contrato n° 126/2014.
Processo Administrativo/Licitações nº: 070/2014. Pregão Presencial nº 045/2014. Contrato n° 125/2014.
Processo Administrativo/Licitações nº: 072/2014. Pregão Presencial nº 047/2014. Contrato n° 127/2014.

• Extrato do Pregão Presencial Nº 045/2014 – SRP - SAAE Processo Administrativo Nº 070/2014
Extrato do Pregão Presencial Nº 047/2014 – SRP - SAAE Processo Administrativo Nº 072/2014

• Extrato de Contrato Dispensa de Licitação nº 083/2014. Contrato n° 117/2014.
Extrato de Contrato Dispensa de licitação nº 085/2014. Contrato n° 122/2014.

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C289B96F53AA0CAC0308D42940E1ACBB



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

           
             

     
       

          

 
 

 
 
 
                                                                                

 
 

 
 
 

 
 

 
 

   

 
  

  
 

 
  

 
       
     
 
 
 

 

 
 

 
                   

 

 
 

 
 

                           

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800

PORTARIA/SAAE Nº 035/2014 

“Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências.” 

O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 
nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO os Anexos I e II da Lei Municipal nº 2.330/2013 que 
define simbologia e remuneração, respectivamente para cargos em comissão no 
âmbito municipal; e ainda 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 776/2013 que dispõe sobre a 
estrutura administrativa e cargos comissionados no âmbito do SAAE Juazeiro;  

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear a servidora NAIARA GOMES DA COSTA, portadora 
de cédula de identidade nº 1308635729, SSP/BA, inscrita no CPF/MF nº 033.499.555-
84, para o cargo comissionado de Supervisor de Área 1, simbologia DAS 8, vinculada 
à Gestão de Obras e Saneamento. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO DIRETOR, 01 de dezembro de 2014. 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto
Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D64783154A95F94E7C39E0255B7CA1C

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

           
             

     
       

     

 
 

 
 
 
                                                                                

  
 

 
 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
       
     

 
 
 

     
   

 

 
 

 
                   

 

 
 
 

 

                           

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

PORTARIA/SAAE Nº 036/2014 

“Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências.” 

O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 
nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.723/2003 que dispõe sobre 
cargos comissionados no âmbito do SAAE Juazeiro; e ainda 

CONSIDERANDO o Anexo II da Lei Municipal nº 2.146/2011 que define 
remuneração para cargos em comissão no âmbito municipal. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear a servidora Ecy Araújo Cunha, portadora de cédula de 
identidade nº 0789560992, SSP/BA, CPF nº 687.523.265-00, para o cargo 
comissionado de Chefe Financeiro, simbologia DAS 4, vinculado a Diretoria 
Administrativa e Financeira. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO DIRETOR, 01 de dezembro de 2014. 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto
Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D64783154A95F94E7C39E0255B7CA1C

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

           
             

     
       

     

 
 

 
 
 
                                                                                

 
 

 
 
 

 
 

 
 

   

 
  

  
 

 
 

 
       
     
 
 
 

 

 

 
 

 
                   

 
 

 

                           

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

PORTARIA/SAAE Nº 037/2014 

“Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências.” 

O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 
nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

CONSIDERANDO os Anexos I e II da Lei Municipal nº 2.330/2013 que 
define simbologia e remuneração, respectivamente para cargos em comissão no 
âmbito municipal; e ainda 

CONSIDERANDO ainda o Decreto nº 776/2013 que define a estrutura 
administrativa do SAAE. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear o servidor Linneu Marconde Trindade Roriz, portador 
de cédula de identidade nº 0173365035, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 091.692.615-
04, para o cargo de Supervisor(a), simbologia DAS 8, vinculado a Diretoria de Água e 
Esgoto do Interior. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO DIRETOR, 01 de dezembro de 2014. 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto
Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D64783154A95F94E7C39E0255B7CA1C

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

           
             

     
       

     

	
	
 

	
	

	
	

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
 
 

   
 

  
 

  
 

   
 
 

 

 
  

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

PORTARIA/SAAE Nº 038/2014 

“Designa servidores públicos para comporem a 
Comissão de Inventário de bens patrimoniais do SAAE 
no exercício 2014.” 

O DIRETOR Geral do SAAE, nomeado através do Decreto Municipal 
nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 
565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária; e 

CONSIDERANDO os princípios constitucionais orientadores da 
conduta do agente público; 

CONSIDERANDO ainda, as regras legais vigentes, especialmente 
aquelas atinentes ao controle externo, Resolução TCM nº 1.061/2005, acerca do 
monitoramento, guarda e registro do patrimônio público; 

RESOLVE 

Art. 1o – A Comissão de Inventário será formada por servidores do 
quadro do SAAE, e terá a responsabilidade de elaborar inventário dos bens 
patrimoniais do SAAE em que conste uma relação com os respectivos valores de 
bens, créditos e importâncias constantes do ativo permanente, indicando a alocação 
dos bens e número dos respectivos tombamentos, firmando certidão atestando que 
todos os bens da entidade (ativo permanente) encontram-se registrados no Livro 
Tombo e submetidos a controle apropriado, estando, ainda, identificados por 
plaquetas. 

Art. 2º - Comporão a Comissão de Inventário, exercício 2014, os 
servidores abaixo listados. 

I – Gilmar Campos Lima, auxiliar de administração, matrícula 0015; 

II – Raimundo Conceição Silva, assistente de administração, 
matrícula 0035; 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D64783154A95F94E7C39E0255B7CA1C

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

           
             

     
       

     

	
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

III – Francisco Rozeno da Silva, motorista, matrícula 0711. 

Art. 3º - A presidência da Comissão de Inventário será exercida pelo 
servidor Gilmar Campos Lima. 

Art. 4º - A Comissão de que trata o art. 1º atuará até a data de 
31/12/2014. 

Art. 5o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO DIRETOR, 02 de dezembro de 2014. 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto
Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D64783154A95F94E7C39E0255B7CA1C

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

           
                   
             

       
     

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

                                                                         
                   

      
    

       
     

        
                                           

 
 
 
 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo/Licitações nº: 054/2014. Pregão Presencial nº 034/2014. Contrato n° 
119/2014. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CILEIDE REIS DE SENA EIRELI 
EPP. Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, para atendimento das demandas do SAAE, na sede e no 
interior do Município de Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250 – 4000. 
Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/11/2014. 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75621ADD284F9C46DE624297E2EFE48

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

           
                   
             

       
     

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

                                                                         
                   

      
    

       
     

        
                                             

 
 
 
 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo/Licitações nº: 054/2014. Pregão Presencial nº 034/2014. Contrato n° 
120/2014. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CILEIDE REIS DE SENA EIRELI 
EPP. Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, para atendimento das demandas do SAAE, na sede e no 
interior do Município de Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.250 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/11/2014. 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75621ADD284F9C46DE624297E2EFE48

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

           
                   
             

       
     

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

                                                                         
                   

      
    

       
     

        
                                             

 
 
 
 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo/Licitações nº: 054/2014. Pregão Presencial nº 034/2014. Contrato n° 
126/2014. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CILEIDE REIS DE SENA EIRELI 
EPP. Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, para atendimento das demandas do SAAE, na sede e no 
interior do Município de Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.250 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 01/12/2014. 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75621ADD284F9C46DE624297E2EFE48

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

           
                   
             

       
     

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

                                                                         
                   

      
    

   
    
     

        
        

                                          
 

 
 
 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo/Licitações nº: 070/2014. Pregão Presencial nº 045/2014. Contrato n° 
125/2014. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: TELEFÔNICA BRASIL S/A. Objeto:  
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL, PARA COMUNICAÇÃO DE VOZ E DADOS, COM 
FORNECIMENTO DE APARELHOS EM COMODATO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 
10.520/02. Valor Contratado: R$ 211.090,20 (Duzentos e onze mil noventa reais e vinte 
centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.250 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da 
Assinatura: 01/12/2014. 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75621ADD284F9C46DE624297E2EFE48

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

           
                   
             

       
     

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

                                                                         
                   

      
     

   
     

     
     
     
    

        
     

                                       
 

 
 
 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo/Licitações nº: 072/2014. Pregão Presencial nº 047/2014. Contrato n° 
127/2014. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: INSTITUTO DE PESQUISAS 
MUNICIPAIS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS RELATIVOS A LICENCIAMENTO DE SISTEMA PARA GERENCIAMENTO DO 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BAHIA, BEM COMO A VEICULAÇÃO DE 
PUBLICAÇÕES LEGAIS E INSTITUCIONAIS, EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, DIÁRIO OFICIAL 
DO ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO
ESTADUAL, VISANDO DIVULGAR OS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BAHIA. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 161.600,00 (Cento e 
sessenta e um mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250 – 4000. Prazo: 12 
(doze) meses. Data da Assinatura: 01/12/2014.   

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E75621ADD284F9C46DE624297E2EFE48

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

                                                                                                                                                     

 

      
   

 

  

 

 
             
 

AVISO DE JULGAMENTO 

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2014 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2014 

Processo Homologado em: 20/11/2014. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL, PARA
COMUNICAÇÃO DE VOZ E DADOS, COM FORNECIMENTO DE APARELHOS EM COMODATO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$) 

TODOS TELEFÔNICA BRASIL S/A R$ 211.090,20 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB4DDD56E4903B0FEEBA1224B33A06AF

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

                                                                                                                                                     

 

     
        

      
  

     
     

 

  

 

 
             
 

AVISO DE JULGAMENTO 

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2014 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2014 

Processo Homologado em: 01/12/2014. Vigência: 12 meses. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS A LICENCIAMENTO DE SISTEMA
PARA GERENCIAMENTO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BAHIA, BEM COMO A 
VEICULAÇÃO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS E INSTITUCIONAIS, EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, EM JORNAIS DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO ESTADUAL, VISANDO DIVULGAR OS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-
BAHIA. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$) 

TODOS INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS R$ 161.600,00 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB4DDD56E4903B0FEEBA1224B33A06AF

segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Dispensa

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação nº 083/2014. Contrato n° 117/2014. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. 
Contratado: SOLUÇÕES INTELIGENTES DE ACESSO E PONTO LTDA-ME. Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE CRACHÁS E CORDÕES PERSONALIZADOS 
PARA SEREM USADOS NA IDENTIFICAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DESTA AUTARQUIA. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 6.000,00 (Seis mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250 – 4000. Prazo: 02 (dois) meses. Data da Assinatura: 24/10/2014.                                       
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C289B96F53AA0CAC0308D42940E1ACBB



segunda-feira, 22 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de licitação nº 085/2014. Contrato n° 122/2014. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. 
Contratado: HIDROCEL COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - EPP. Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO NA LOCAÇÃO, PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR EM ROCHA CRISTALINA, 
DIÂMETRO DE 8” E 6” COM PROFUNDIDADE ESTIMADA EM ATÉ 60,00M, INCLUSIVE TESTE 
DE VAZÃO NA LOCALIDADE DO SERROTE DO TIRANO, DISTRITO DE MANIÇOBA. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250 – 4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 05/11/2014. 
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Palmares | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C289B96F53AA0CAC0308D42940E1ACBB


		2014-12-22T16:52:02-0300




